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Einzel-Durchschnitte TSG Apolda

Landesliga Senioren - Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

PI

10

Name

Harcher, Enrico
MeiBner, Henri
Hércher, Heiko
Wollenhaupt, Wolfgang
Barthel, Peter

Beier, Detlef
Burkhardt, Horst
Fischer, Hans-Joachim
Vopel, Thomas

Kohlmann, Martin

miw

Alter

53

56

50

63

7

80

67

64

62

61

TSG Apolda
TSG Apolda
TSG Apolda
TSG Apolda
TSG Apolda
TSG Apolda
TSG Apolda
TSG Apolda
TSG Apolda

TSG Apolda

Sp

11

13

358,0
348,7
346,0
339,9
333,3
334,5
323,5
330,8
339,0

350,0

167,5
156,3
157,0
151,9
153,7
154,4
137,5
126,0
146,0

190,0

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

@ gesamt

F G
90 5255
8,3 5050
7,5 503,0
10,4 491,8
79 487,0
6,9 4888
11,8 461,0
15,8 456,8
14,0 485,0
4,0  540,0

Sp

356,0
343,0
354,0
334,2
327,8
326,7
317,0
328,5
339,0

350,0

154,0
157,0
145,0
139,6
152,0
164,8
156,0
137,0
146,0

190,0

@ zuhause

F G
13,0 510,0
7,0 5000
8,0 4990
11,2 473,8
8,3 479,8
6,2 4915
95 4730
15,3 465,5
14,0 485,0
4,0 540,0

Sp

360,0
353,0
338,0
344,7
337,8
3411
330,0
3355

0,0

0,0

181,0
155,8
169,0
162,2
155,0
1454
119,0
104,0

0,0

0,0

@ auswarts
F G
50 5410
93 5088
7,0 507,0
9,7 506,8
7,6 492,8
7,6 4866
14,0 449,0
17,0 439,5
0,0 0,0
0,0 0,0
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